
ZARZĄDZENIE NR OR.50.2013
PREZYDENTA MIASTA CHORZÓW

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Chorzów w 2013 roku 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art.196 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastepczej (tekst jednolity Dz.U.z 2013r. poz. 135)  zarządzam: 

§ 1. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych na terenie Miasta Chorzów w 2013 roku w nastepującej wysokości:  

1) Ośrodek Wsparcia Rodziny,  Chorzów ul. Siemianowicka 58 -  3.187zł  (słownie: 
trzytysiącestoosiemdziesiąt siedemzłotych),  

2) Rodzinny Dom Dziecka Nr 1  , Chorzów ul. Szabatowskiego 5/3 -  2.376zł  (słownie: dwatysiącetrzysta 
siedemdziesiątsześćzłotych). 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Pomocy 
Społecznej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

Prezydent Miasta 

mgr inż. Andrzej Kotala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2013 r.

Poz. 2380


		2013-03-13T12:18:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




